

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0013 สายถนนสายนาล้อม หมู่ที่ 2 - บ้านป่าไม้แดง - บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,335.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,340 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าป้อง/เทศบาลตำบลป่าป้อง	
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	5,340.000	1.77	9,451.80	1.3642	2.41	12,894.14
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 2.2 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	534.000	561.15	299,654.10	1.3642	765.52	408,788.12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0013 สายถนนสายนาล้อม หมู่ที่ 2 - บ้านป่าไม้แดง - บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,335.00 เมตร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,340 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	120.000	315.25	37,830.00	1.3642	430.06	51,607.68
	2.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	2.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)							
4	2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	160.000	858.23	137,316.80	1.3642	1,170.79	187,327.57
	2.3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3. งานผิวทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0013 สายถนนสายนาล้อม หมู่ที่ 2 - บ้านป่าไม้แดง - บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,335.00 เมตร
 หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,340 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลป่าป้อง/เทศบาลตำบลป่าป้อง
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,340.000	363.13	1,939,114.20	1.3642	495.38	2,645,339.59
6	3.1.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	100.000	134.04	13,404.00	1.3642	182.85	18,285.73
7	3.1.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	960.000	83.94	80,582.40	1.3642	114.51	109,930.51

กัลยา มีรักษ

18 กรกฎาคม 2567 13:51:00

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0013 สายถนนสายนาล้อม หมู่ที่ 2 - บ้านป่าไม้แดง - บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,335.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,340 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานโครงสร้าง							
	4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
8	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	31.000	592.45	18,365.95	1.3642	808.22	25,054.82
9	4.1.2 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.000	1,052.05	10,520.50	1.3642	1,435.20	14,352.06
10	4.1.3 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.80 ม.	ม.	326.000	1,706.85	556,433.10	1.3642	2,328.48	759,086.03
	5. งานเบ็ดเตล็ด							
	5.1 บ่อพักรับน้ำ							
	5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	5.1.1.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0013 สายถนนสายนาล้อม หมู่ที่ 2 - บ้านป่าไม้แดง - บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,335.00 เมตร									
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,340 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่									
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5.1.1.1.1 บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลาง (MEDIAN DROP INLETS)	EACH	23.000	7,023.91	161,549.93	1.3642	9,582.01	220,386.41
	5.1.1.1.1.1 บ่อพักรับน้ำบริเวณเกาะกลางแบบที่ 1 (MEDIAN DROP INLETS TYPE I)							
	5.1.1.1.1.1.1 สำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 0.80 ม. (FOR R.C.P. 0.80 M.) แบบที่ 1							
	5.1.1.1.2 งานถมดิน							
12	5.1.1.2.1 งานถมดินหลังท่อ	ลบ.ม.	350.000	25.82	9,037.00	1.3642	35.22	12,328.27
13	6. งานอื่นๆ	ป้าย	1.000	2,348.03	2,348.03	1.3642	3,203.18	3,203.18
	6.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการตามแบบมาตรฐาน ทต.ป่าป้อง							
14	7. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	801.000	22.03	17,646.03	1.3642	30.05	24,072.71

กัลยา มีรักษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0013 สายถนนสายนาล้อม หมู่ที่ 2 - บ้านป่าไม้แดง - บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,335.00 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,340 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลป่าป้อง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,100,000.00
รวมราคากลาง								6,592,656.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ.40-0013 สายถนนสายนาล้อม หมู่ที่ 2 - บ้านป่าไม้แดง - บ้านแพะป่าคา หมู่ที่ 5 ความกว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,335.00 เมตร
	หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,340 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 30 ชุด เทศบาลตำบลป่าป้อ อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลป่าป้อ/เทศบาลตำบลป่าป้อ

กัลยา มีรักษ

(กัลยา มีรักษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ราตรี พاجرทิศ

(ราตรี พاجرทิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อุษณากร พรหมวัฒน์

(อุษณากร พรหมวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พลิชฐ์ เลามาสุพันธ์

(พลิชฐ์ เลามาสุพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เอกชัย ไชยนิศกุล

(เอกชัย ไชยนิศกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กัลยา มีรักษ

18 กรกฎาคม 2567